—

Dcr. Le jour ne

fait pas issue.— Ston. lis sount un ovesqe vous de

mesme le jour [qe vous ditetz qe vous feistes la

induccion
;

par quei la livere de la prohibicion avant

le jour Seint Piere ou]^ puis fait lissue
;

par quei

veigiie pays del visne ou la prohibicion fuit livere,

saver de Devene.

—

Et sic fait.^

1 The words between brackets

are omitted from D.
•^ 8o in the roll " pra3ceptum est

" Vicecomiti Devoniee quod venire

" faciat, &c." A verdict was found

by Devonshire Jurors in the

Common Bench on the Quinzaine

of St. Hilary in the 21st year,

•' quod praedictum breve Eegis de

" prohibitione liberatum fuit prae-

" fato Episcopo .... die

" Jovis proxima post festum Sancti

" Hillarii, anno regni Regis nunc
'* sextodecimo, ante praefatum diem
" Sabbati in festo Sancti Petri in

" Cathedra, quo die idem Epis-

" copus, prout superius in re-

" spondendo cognovit, instituit

" praefatum Thomam in ecclesiam

" praedictam, postquam praedictum

" breve de prohibitione ei libera-

" tum fuit. Et sic ecclesiam illam

" de eodem Thoma, infra tempus
" semestre, non obstante regia

" prohibitione praedicta, contra

" legem et consuetudinem regni

" Regis AngliaB,incumbravit. Quae-

" siti ad quae damna, &c., dicunt

" quod ad damnum procdicti Thco-
" baldi ducentarum marcarum."

Judgment was then given " quod
" praedictus Theobaldus recuperet

" versus praefatum Episcopum
" damna sua piaedicta, et quod
" idem Episcopus deincumbret
" ecclesiam praedictam, et sit in

" misericordia, &c. Et praeceptum
" est Vicecomiti Devoniae [Devoniae

" interlined] quod distringat prac-

" dictum Episcopum per omnia
" quae habet in balliva sua ad dein-

" cumbrandum ecclesiam illam."

" Postea die Veneris proxima
" post festum Nativitatis Sancti

" Johannis Baptistae, anno regni

" domini Regis nunc Angiiae vice-

" simo secundo, dominus Rex
" mandavit Johanni de Stonore

" breve suum clausum de recordo
'* et processu praedictis, cum omni-
" bus ea tangentibus, coram ipso

" domino Rege in Cancellaria sua

" mittendis, et coram eo mittuntur,

'• et liberantur Bartholomaeo atte

" Mede ad deferendum, &c." This

was possibly in relation to a second

236 XRINITY TERM

Nos. 52, 53.

A.D. 1345. (52.) § Error was sued by Thomas Gray and John
Error. Chasthowe on a Fresh Force in Newcastle-on-Tyne,

and while the suit was pending, Thomas died

;

therefore Thomas son and heir of Thomas Gray and

John Chasthowe sued a new Scire facias \_ad aiidiendum

envres^ and they had a writ out of the Chancery.